PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL-PR

RUA GUILHERME PEREIRA, 482, CENTRO, RIO AZUL - PR

(42) 3463-1122 - WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR
Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE RIO AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2020 – EMPREGO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO Nº 004/2020

Dispõe sobre o resultado definitivo dos pedidos
de isenção junto ao Concurso Público Edital nº
002/2020 – Emprego Público.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE RIO AZUL -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da isenção da taxa de inscrição do Concurso

Público aberto pelo Edital nº 002/2020, conforme segue:

Inscrição Candidato RG Emprego Público Resultado JUSTIFICATIVA

82400007 Cândida Mirela
Aires de Oliveira

93948041 Agente Comunitário
de Saúde - Taquari

INDEFERIDO 3.1.10 Não será concedida
isenção do pagamento da taxa de
inscrição ao candidato que:  Item
"C" - Na análise do benefício
consta "Faixa de Renda familiar
por pessoa (per capita): Acima de
meio salário mínimo" – Fora dos
padrões estipulado em edital.

82400024 Jean Dilon Gato 84530662 Agente de Endemias INDEFERIDO 3.1.10 Não será concedida
isenção do pagamento da taxa de
inscrição ao candidato que:  Item
"C" - Na análise do benefício
consta "Faixa de Renda familiar
por pessoa (per capita): Acima de
meio salário mínimo" – Fora dos
padrões estipulado em edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL-PR

RUA GUILHERME PEREIRA, 482, CENTRO, RIO AZUL - PR

(42) 3463-1122 - WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR
Página 2 de 2

82400025 Renata Soares
Carvalho

136339540 Médico INDEFERIDO 3.1.10 Não será concedida
isenção do pagamento da taxa de
inscrição ao candidato que:  Item
"C" - Na análise do benefício
consta "Faixa de Renda familiar
por pessoa (per capita): Acima de
meio salário mínimo" – Fora dos
padrões estipulado em edital.

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição junto ao Concurso Público aberto pelo
Edital nº 002/2020, conforme ANEXO I do presente edital.

3. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem providenciar o
pagamento do boleto bancário para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

Rio Azul, 16 de junho de 2020.

Adriane Terezinha Moraes

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO